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Drzwiczki rewizyjne metalowe
maskownica 20x30

Cena brutto 53,40 zł

Cena netto 43,41 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy DM87

Kod producenta dm87 20x30

Kod EAN 5903263991878

Producent Awenta

Opis produktu

Drzwiczki rewizyjne metalowe maskownica 20x30

Metalowe drzwiczki rewizyjne o rozmiarze 20cm x 30cm  wykonane z  blachy ocynkowanej malowanej proszkowo
o kształcie prostokątnym.

Wyposażone są w wąsy montażowe oraz wygodny do otwierania uchwyt na skrzydle.
symbol produktu: DM87

materiał blacha ocynkowana
kolor: biały malowana proszkowo
Wymiary:

A-200 mm
B-300 mm 
X-250 mm 
Y-350 mm
Z-25 mm grubość
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